Saya juga mengambil maklum

bahawa inisiatif ini turut disahut dan disokong oleh Jabatan

Bandaran Bandar Seri Begawan, Kementerian Hal Ehwal

Dalam Negeri di mana Pelancaran Bagi Mendokong Inisiatif

Hari Tanpa Beg Plastik telah diadakan semasa Majlis

Pembukaan Gerai Ramadhan Tahun 1439H/2018M. Usaha

bersepadu inilah yang kita harapkan dari semua pihak-pihak

berkepentingan dan orang ramai, bagi memastikan apa jua

inisiatif yang diungkayahkan adalah secara berterusan dan

melibatkan semua lapisan masyarakat.

iii) Projek Pembersihan Kawasan Persekitaran Perumahan dan

negara. “It Takes a Nation to Beat Plastic Pollution”

Akhir kata, dengan kalimah BISMILLAHIR RAHMANIR RAHIM, saya

dengan ini merasmikan pelancaran INISIATIF BEBAS BOTOL
PLASTIK BAGI KEMENTERIAN PEMBANGUNAN DAN JABATAN-
JABATAN DI BAWAHNYA bermula pada hari ini, 20 Ramadhan

1439H bersamaan dengan 5 Jun 2018M.

Sekian

Wabillahi Taufik Walhidayah

Wassalamualaikum Warahmatullahi Wabarakatuh